



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1,1	1	433362	BESKYTTELSESKÆRM	PROTECTION GUARD
1,2	1	433363	FIKSERET PLADE	FIXED PLATE
1.3.1	1	433364	GEARKASSE	GEAR CASE
1.3.2	1	433365	KNIVFLANGE	GEAR BOX BLADE FLANGE
1.3.3	1	433366	KNIVSPÆNDESKIVE	GEAR BOX BLADE CLAMP
1.3.4	1	433367	ANTISTØV DÆKSEL	ANTI-DUST COVER
1.3.5	1	433368	M10X1.25 LINKS MØTRIK M10X1.25 LINKS	M10X1.25_LEFT-HANDED NUT
1,4	1	433369	KNIV	2 TEETH BLADE
1,5	1	433370	SKIVE FOR BESKYTTELSESKÆRM	PROTECTION GUARD CLAMP
1,6	1	433371	JUSTEBARBESLAG	ADJUSTING PLATE
1,7	1	433372	HJUL	WHEEL
1,8	2	90102308	PLANSKIVE M5	FACE PLATE M5
1,9	1	433373	STØTTEBEN	COUNTERVANE
1.10	1	410007	SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. M5X16	ALLEN BOLT M5X16
1.11	1	433374	SKRUEHÅNDTAG	HANDLE
1.12	1	433375	BESKYTTELSESKÆRM BAG	PROTECTION WASHER
1.13	1	433376	M8 MØTRIK M8	M8_COVER NUT
1.14	1	433376	M8 MØTRIK M8	M8_COVER NUT
1.15	2	90100660	MØTRIK M5	NUT M5
1.16	1	429137	MØTRIK M5	NUT M5
1.17	3	403235	BOLT M5X16 M5X16	BOLT
2	1	433379	ALUMINUM SKAFT 26X740A	CURVED ALUMINUM SHAFT 26X740A
3	1	433380	SOFT AKSEL 6.25X802 6.25X802	SOFT SHAFT 6.25X802
4	1	427134	SKIVE TIL INDVENDIG AKSEL	WASHER
5	1	410007	SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. M5X16	ALLEN BOLT M5X16
6	1	410007	SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. M5X16	ALLEN BOLT M5X16